
                                                            

 

  

 DOMOV Jílové u Prahy, poskytovatel sociálních služeb, IČ: 446 85 173  

Bankovní spojení: ČS a.s., Č.ú.: 0382469399/0800, Internetové stránky: www.domovjilove.cz  

Kontaktní údaje: adresa: Chvojínská 108, 245 01 Jílové u Prahy, datová schránka: c7gkh9d 

 e-mail: domovjilove@domovjilove.cz , telefon: 241 950 481 

 

 Dohoda o spoluúčasti na úhradě nákladů 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

 

Domov Jílové u Prahy, poskytovatel sociálních služeb 

Chvojínská 108 

254 01 Jílové u Prahy 

IČ: 69344035  

zastoupený: PhDr. Renatou Honsů, ředitelkou příspěvkové organizace 

v textu této smlouvy dále jen „poskytovatel“  

 

a 

 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Trvalé bydliště: 

v textu této smlouvy dále jen „účastník“  

 

v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách v plném znění a dle příslušných 

ustanovení Občanského zákoníku, v platném znění tuto  

 

                                   

dohodu o spoluúčasti na úhradě nákladu vzniklého poskytnutím služby sociální péče 

v Domově Jílové u Prahy podle § 49 cit. zákona 

v textu této smlouvy dále jen „dohoda“ 

 

Čl. I 

Spoluúčast na úhradě 

 

Účastník jako osoba blízká osoby, které je sociální služba poskytována, podle ustanovení § 71 odst. 

3 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění se dobrovolně dohodl s 

poskytovatelem sociální služby na spoluúčasti při úhradě nákladů za uživatele pana /paní 

…………………… . Pan /paní …………………….  bytem: 

…………………………………………….. nar.: ………………………………….. , podle 

smlouvy č. …………………….. uzavřené dne: ……………….. je uživatelem služeb, 

poskytovatele sociální služby Domov Jílové u Prahy a nemá vlastní příjem nebo jeho příjem 

nepostačuje na úhradu nákladů.                                                 

 

                                                                       Čl. II 

Výše úhrady  

 

Smluvní strany se dohodly, že finanční částka za pana/paní ………………. ve výši …..,- Kč za 31 

dní,- a …..,- Kč za 30 dní pobytu bude vyplacena v hotovosti, nebo na účet poskytovatele sociálních 

služeb Domova Jílové u Prahy. Tato částka odpovídá úhradě nákladů za měsíc a vyrovnává výši 

nepokrytých nákladů z příjmu uživatele. 

                                                                     

 

mailto:domovjilove@domovjilove.cz


                                                            

 

  

 DOMOV Jílové u Prahy, poskytovatel sociálních služeb, IČ: 446 85 173  

Bankovní spojení: ČS a.s., Č.ú.: 0382469399/0800, Internetové stránky: www.domovjilove.cz  

Kontaktní údaje: adresa: Chvojínská 108, 245 01 Jílové u Prahy, datová schránka: c7gkh9d 

 e-mail: domovjilove@domovjilove.cz , telefon: 241 950 481 

 

Čl. III 

Způsob hrazení úhrady 

 

Poskytovatel se zavazuje, že po vyhotovení vyúčtování úhrad za každý měsíc, vždy předá písemně 

výši nepokrytých nákladů uživatele druhé smluvní straně a druhá smluvní strana uhradí částku na 

účet poskytovatele Domova Jílové u Prahy č.ú.: 0382 469 399/0800, V.S: .………. nebo do 

pokladny Domova Jílové u Prahy v hotovosti. 

 

                                                                        Čl. IV 

Doba platnosti dohody 

 

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti jejím uzavřením, tj. okamžikem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami. Doba platnosti a účinnosti se sjednává na dobu neurčitou. 

 

                                                                         Čl. V 

Všeobecná ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a s jejím obsahem úplně 

a bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

2. Smluvní strany souhlasí z podstaty věci, aby Domov Jílové u Prahy zjišťoval, zpracovával, 

shromažďoval a uchovával osobní údaje obsažené v této dohodě po dobu poskytování služby 

ze smlouvy vyplývající, a to až do doby její archivace a skartace.    

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu. Každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

 

  

V Jílovém u Prahy dne ……. 

 

 

 

 

 …............................................                                                             ................................................. 

  PhDr. Renata Honsů                                                                                 účastník                                                                                

ředitelka Domova Jílové u Prahy                                                                                       

 

mailto:domovjilove@domovjilove.cz

